№54 от 22.07.2013

СОДЕРЖАНИЕ

	Наименование НПА
	Дата регистрации
	Номер
	Краткое содержание

	Постановление администрации города Сердобска
	15.07.2013
	275
	О внесение  изменений в Постановление администрации городаСердобска Сердобского района от 22.01.2013 №24 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2013 №275

г. Сердобск

О внесение  изменений в Постановление администрации города Сердобска Сердобского района от 22.01.2013 №24 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с п. 2.6 Положения «О порядке формирования, ведения перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утвержденного решением Собрания представителей города Сердобска Сердобского района от 03.07.2009 №62-6/2;-

       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести следующие изменения в Постановление администрации города Сердобска Сердобского района от 22.01.2013 №24 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц                          (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее Постановление):
    1.1. Пункты 1,7,18,24 приложения 1 к Постановлению исключить.

1. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и разместить на сайте в сети Интернет.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации города А.А. Короткова.

Глава администрации                            И.А. Кирюхин
2